ШЕМУРШИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 августа 2022 года                                                                                               № 49/269-V

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Малобуяновскому одномандатному избирательному округу № 9 Антоновой Татьяны Витальевны

В соответствии с пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступившего заявления ( вх. № 145 от 18.08.2022 г.) от кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Малобуяновскому одномандатному избирательному округу № 9 Антоновой Татьяны Витальевны
Шемуршинская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

           1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Собрания депутатов Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва по Малобуяновскому одномандатному избирательному округу № 9 Антоновой Татьяны Витальевны , 1970 года рождения, проживающей по адресу: Чувашская Республика, Шемуршинский район, д.Малое Буяново, выдвинутой в порядке самовыдвижения (решение от 04.08.2022 года № 44/237-V).
           2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Шемуршинского района Чувашской Республики в сети Интернет.

	Заместитель председателя
Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Е.Н.Краснова

	Секретарь

Шемуршинской территориальной

избирательной комиссии

	    Ю.А. Ширшлина